
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Lundi 5 mai 2025
Heure : 20:30:00
Lieu : Salle non définie
FONTENAY TRESIGY CLAYE
SOUILLY - J20

Dis. Ord. Ter.
Fontenay Trésigny Promobad (ASFTB77-1.PROMO) Sect. Bad. Claye-souilly Promobad (SBCS77-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX6 1

07592339 - GESSON Renaud (Sen) P10

3.88
06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P11

6.25 15-21 / 22-20 / 13-21 0 1 1 2 50 62

07592378 - PIERRE Ludivine (Sen) P11 00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

DX7 2

06872851 - SUCHODOLSKI Jérémy (Sen) D9

17.95
07487806 - LEROY Nicolas (Sen) P10

6.56 21-16 / 18-21 / 17-21 0 1 1 2 56 58

07552838 - BOUTIN Sophie (Sen) D9 00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

DX8 3

07604557 - SELLIER Stéphane (Vet4) P12

0.50
07606111 - TENEUR Victor (Sen) P10

6.79 18-21 / 14-21 0 1 0 2 32 42

07592383 - PONTIC Stéphanie (Vet4) P11 06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11

DX9 4

07548261 - BRUERE Ronan (Sen) P11

1.92
07487806 - LEROY Nicolas (Sen) P10

4.81 12-21 / 13-21 0 1 0 2 25 42

07578072 - PINEAU Amandine (Sen) P12 06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11

DX6 5
00442506 - LE Bernard (Vet2) P12

1.00

00327142 - JOUSSE Florian (Sen) P12

3.00 10-21 / 21-9 / 22-20 1 0 2 1 53 50

07592330 - COLLIN Murielle (Vet5) P11 06694211 - DUCRET Marthe (Vet8) P10

DD4 6

07552838 - BOUTIN Sophie (Sen) P10

7.30
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

10.91 15-21 / 7-21 0 1 0 2 22 42

07592383 - PONTIC Stéphanie (Vet4) P11 07435773 - RICCOBONI Audrey (Sen) P11

DD5 7

07592330 - COLLIN Murielle (Vet5) P11

1.00
07606075 - DACHER Manon (Sen) P11

6.00 15-21 / 9-21 0 1 0 2 24 42

07578072 - PINEAU Amandine (Sen) P11 07435773 - RICCOBONI Audrey (Sen) P11

DD6 8

07552838 - BOUTIN Sophie (Sen) P10

7.01
07606075 - DACHER Manon (Sen) P11

4.83 14-21 / 14-21 0 1 0 2 28 42

07592378 - PIERRE Ludivine (Sen) P12 06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11

DD7 9

07592330 - COLLIN Murielle (Vet5) P11

1.00
06694211 - DUCRET Marthe (Vet8) P11

5.00 19-21 / 11-21 0 1 0 2 30 42

07592383 - PONTIC Stéphanie (Vet4) P11 07435773 - RICCOBONI Audrey (Sen) P11

DD6 10

07592378 - PIERRE Ludivine (Sen) P12

0.71
07606075 - DACHER Manon (Sen) P11

5.00 7-21 / 12-21 0 1 0 2 19 42

07578072 - PINEAU Amandine (Sen) P11 06694211 - DUCRET Marthe (Vet8) P11



DH3 11

07592298 - AUBERT David (Vet3) P11

2.17
06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

10.03 15-21 / 18-21 0 1 0 2 33 42
07592339 - GESSON Renaud (Sen) P11 07619898 - KAZEK Julien (Sen) P11

DH4 12

07592345 - JOUOT Franck (Vet5) P11

2.75
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P10

6.95 13-21 / 12-21 0 1 0 2 25 42

07592380 - PONTIC Jean-paul (Vet4) P11 07619898 - KAZEK Julien (Sen) P11

DH5 13
07548261 - BRUERE Ronan (Sen) P11

2.49

06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

6.83 21-12 / 15-21 / 23-21 1 0 2 1 59 54

00442506 - LE Bernard (Vet2) P12 00327142 - JOUSSE Florian (Sen) P12

DH6 14

07592380 - PONTIC Jean-paul (Vet4) P11

0.50
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P10

6.95 18-21 / 18-21 0 1 0 2 36 42

07604557 - SELLIER Stéphane (Vet4) P12 07606111 - TENEUR Victor (Sen) P11

DH7 15

07592345 - JOUOT Franck (Vet5) P11

2.25
06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P10

6.95 20-22 / 18-21 0 1 0 2 38 43

07604557 - SELLIER Stéphane (Vet4) P12 07619898 - KAZEK Julien (Sen) P11

DH6 16

07548261 - BRUERE Ronan (Sen) P11

9.70

06659347 - BARBELETTE Alain (Vet7) P10

3.75 21-14 / 21-12 1 0 2 0 42 2606872851 - SUCHODOLSKI Jérémy (Sen)
P10 00327142 - JOUSSE Florian (Sen) P12

SH1 17 06872851 - SUCHODOLSKI Jérémy (Sen) P10 5.05 07487806 - LEROY Nicolas (Sen) P10 3.53 21-16 / 22-20 1 0 2 0 43 36

SH2 18 07592298 - AUBERT David (Vet3) P12 0.08 07606111 - TENEUR Victor (Sen) P11 1.29 25-23 / 13-21 / 21-19 1 0 2 1 59 63

SH3 19 07592339 - GESSON Renaud (Sen) P11 0.80 07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P11 1.24 19-21 / 20-22 0 1 0 2 39 43

Totaux 5 14 12 31 713 855

Capitaines / Officiel 07578072 - PINEAU Amandine 00412625 - KERZERHO Gwénaëlle

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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